
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πυλαίας-Χορ-
τιάτη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 
του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Μαρώνειας-
Σαπών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 68 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πυλαίας-Χορ-

τιάτη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 

του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομι-
κών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-

ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και δι-
οικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμι-
ση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1479/03.01.2024 (Β’ 49) πράξη του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία 
διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση της Δημοτικής Κοι-
νωφελούς Επιχείρησης «Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτι-
σμού - Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Πυλαίας-
Χορτιάτη (Κ.Ε.Π.Α.Π. Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη» Νομού 
Θεσσαλονίκης.

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Β’ 2809/2021, Β 5097/2021, Β 5753/2022).

4. Την υπ’ αρ. 15938/2023 απόφαση του Πρωτοδικείου 
Θεσσαλονίκης περί ανακήρυξης του Δημάρχου Πυλαίας-
Χορτιάτη.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Πυ-
λαίας-Χορτιάτη σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 
παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 429

3277

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ

2 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ - ΠΙΑΝΟ

2 ΓΛΥΚΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΟΡΩΔΙΑΣ

3 ΚΑΚΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ - ΠΙΑΝΟ

4 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΚΙΘΑΡΑ

5 ΤΟΓΚΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.22 22:54:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3278 Τεύχος B’ 429/22.01.2024

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

4 ΚΟΥΤΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

5 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

6 ΛΟΥΠΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

7 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

8 ΜΠΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

9 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

10 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

11 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

12 ΦΡΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

13 ΧΕΛΜΗ ΧΡΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

14 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

15 ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΝΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΟΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3 ΒΑΣΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΚΑΤΕΒΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ- ΑΙΜΙΛΙΟΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7 ΚΟΤΣΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3279Τεύχος B’ 429/22.01.2024

8 ΜΠΟΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

11 ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

12 ΤΣΟΥΡΕΛΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

13 ΦΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 ΤΟΠΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πανόραμα, 17 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 104 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Μαρώνειας-

Σαπών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 

του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-
μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1271 (αρ. πρωτ. οικ.102775/28-11-2023) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση νομι-
κών προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά οργα-
νικών μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους» 
(ΑΔΑ: 60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ).

4. Την υπ’ αρ. 1317 (αρ. πρωτ. 109105/19-12-2023) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Οργάνωση 

αρμοδιοτήτων των Δήμων μετά την κατάργηση των 
Ν.Π.Δ.Δ. και των κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων 
(ν. 5056/2023)» (ΑΔΑ: ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4Μ1).

5. Την από 04/11/2022 ατομική σύμβαση εργασίας, 
υπογεγραμμένη δια του νομίμου εκπροσώπου και Προ-
έδρου του προαναφερόμενου καταργούμενου νομικού 
προσώπου με τον Καζανιάδη Δημήτριο του Αλεξάνδρου.

6. Την από 29/09/2022 ατομική σύμβαση εργασίας, 
υπογεγραμμένη δια του νομίμου εκπροσώπου και Προ-
έδρου του προαναφερόμενου καταργούμενου νομικού 
προσώπου με την Γολγάκη Χρύσα του Ευαγγέλου.

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Μαρώνειας-Σαπών (Β’ 4347/2019), όπως ισχύει.

8. Την υπ’ αρ. 28/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Ροδόπης (Διαδικασίας Εκούσιας Δικαιοδοσίας), 
με την οποία αναδείχθηκε ο νέος Δήμαρχος Μαρώνειας-
Σαπών και το από 16/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας, 
καθώς και το από 01/01/20245 πρακτικό εγκατάστασης 
της νέας αιρετής ηγεσίας του Δήμου Μαρώνειας-Σαπών, 
δημοτικής περιόδου 2024-2028.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Μαρώνειας-Σαπών, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Μα-
ρώνειας-Σαπών σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 
παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3280 Τεύχος B’ 429/22.01.2024

1. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΠΕΤΜΕΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΩΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜ/ΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΓΟΛΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 02/10/2024

2 ΚΑΖΑΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 13/11/2024

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Σάπες, 18 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004292201240004*


